
Nr Kodi Emërtimi Njësia  Sasia  Çmimi  Vlefta 

1. Punime Dyer Dritare

1 2.392 + An 1 Heqje dritare ekzistuese + Transport me krah m2   893.59               -   

3 2.391 + An 2 Heqje dyer ekzistuese + Transport me krah m2     67.46               -   

4 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2   185.31               -   

5 2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2     67.46               -   

6 An 3 Mekanizem te dyfishte per dritaret plastike (Anteribald) cope   298.00               -   

7
2.375/1 + An 

4

F V dritare d/alumini plastike me tre xhama ( 1 xham i 

temperuar )
m2   893.59 

              -   

 Shuma 1:               -   

2. Prishje

8 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2   462.68               -   

 Shuma 2:               -   

3. Punime Tavani dhe Suvatimi

9 2.605 Suvatim me llaç-çimento m2   462.68               -   

10 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2   462.68               -   

 Shuma 3:               -   

4. Punime Bojatisje

11 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2   462.68               -   

 Shuma 4:               -   

5. Nenshtresa dhe Shtresa ne Territorin e Ndertesave

12 2.273/a Shtrese pllaka mermeri 3 cm m2   185.31               -   

 Shuma 5:               -   

-           

-           

-           

-           

-           

TVSH 20%

Shuma  me TVSH

Objekti : HEQJE DHE FURNIZIM-VENDOSJE DYER DHE DRITARE

Preventivi i Punimeve

Shuma Analiza

Fondi rezervë 2%

Shuma (Analiza + Fondi Rezervë)


